

灯杆类工程材料（非标定制）

序号	材料类目	材料名称	规格、尺寸、要求	灯杆壁厚	单位	计划用量	最高限价 (元)	小计	备注
1	灯杆	6米单臂路灯杆	所有灯杆均含灯臂、灯盘及其它连接灯具的金件，所有灯臂均含托板。具体规格、尺寸参照图纸或图片。并按以下要求制作： 1、产品质量必须符合国家现行相关标准； 2、所有挂墙灯臂使用的钢材为Q235A，焊接可靠，表面光滑，无明显的气孔、焊瘤、咬边等焊接缺陷； 3、所有灯杆、灯臂整体内外热镀锌，镀锌厚度不小于100um，镀锌工艺过程经过酸洗、热镀锌、水洗、磷化、钝化等过程，镀锌层表面光滑美观，光泽一致，无皱皮、流坠及锌瘤、起皮、斑点、阴阳面等缺陷存在，符合国家标准GB/T13912-92，镀锌层附着力符合GB2694-88 的要求； 4、表面喷漆，暗塑前采	3.0mm	杆	15	1947.00	29205.00	杆型参考帝景路等
		8米单臂路灯杆		4.0mm	杆	15	2585.00	38775.00	杆型参考农林路、水南路等
		10米单臂路灯杆		4.0mm	杆	15	3256.00	48840.00	杆型参考胜利北路、永盛二街等
		12米单臂路灯杆		4.0mm	杆	20	3850.00	77000.00	杆型参考北新路、华园路等
		8米单臂自弯路灯杆		4.0mm	杆	20	2750.00	55000.00	杆型参考华园东路、良化大道等
		10米单臂自弯路灯杆		4.0mm	杆	15	3630.00	54450.00	杆型参考胜利路、竹排街等
		12米单臂自弯路灯杆		4.0mm	杆	10	4180.00	41800.00	杆型参考华盛路、华安路等
		8米高低臂自弯路灯杆		4.0mm	杆	10	2926.00	29260.00	杆型参考堤东、堤西路等
		10米高低臂自弯路灯杆		4.0mm	杆	10	3850.00	38500.00	杆型参考建设路等
		12米高低臂自弯路灯杆		4.0mm	杆	5	4367.00	21835.00	杆型参考白沙大道西、环市二路等
		10米高低臂路灯杆		4.0mm	杆	5	3575.00	17875.00	杆型参考江会路、天福路等
		12米高低臂路灯杆		4.0mm	杆	5	4037.00	20185.00	杆型参考胜利路、体育路等
		12米双杆高低臂路灯杆		4.0mm	杆	5	5478.00	27390.00	杆型参考院士路、广场环路等
		12米双杆双臂路灯杆		4.0mm	杆	5	5467.00	27335.00	杆型参考建设路、发展大道等
		10米双臂路灯杆		4.0mm	杆	5	4026.00	20130.00	杆型参考龙湾路、西区工业路等
12米双臂路灯杆	4.0mm	杆	5	4378.00	21890.00	杆型参考港口路、白石大道等			
10米双火投光灯杆	4.0mm	杆	5	3630.00	18150.00	杆型参考小型交叉路口			
10火中华灯杆	4.0mm	杆	4	7678.00	30712.00	杆型参考东华路、江侨路			
5火中华灯杆	4.0mm	杆	4	6457.00	25828.00	杆型参考江侨路			

		10米3火投光灯灯杆	<p>用JDL001表面磷化处理，喷漆涂料采用户外专用金属氟碳漆，厚度不小于80um；涂层寿命不低于10年。</p> <p>5、灯杆维修门与杆体等厚，采用防盗螺丝固定，并用防盗链连体，防盗链采用φ6不锈钢无夹口材料，并具有足够的强度。</p>	4.0mm	杆	4	3850.00	15400.00	杆型参考小型交叉路口	
		13米双火投光灯灯杆		4.0mm	杆	4	4620.00	18480.00	杆型参考大型交叉路口	
		13米三火投光灯灯杆		4.0mm	杆	4	4620.00	18480.00	杆型参考大型交叉路口	
		7米水泥灯杆		/	杆	5	3080.00	15400.00		
		3米单头庭院灯杆		3.0mm	杆	10	935.00	9350.00	杆型参考白石大道、发展大道	
		3.5米双头庭院灯杆		3.0mm	杆	10	968.00	9680.00	杆型参考公园	
		4米5头庭院灯杆		3.0mm	杆	10	1760.00	17600.00	杆型参考白沙大道东、跃进路等	
		4米5头铸铝庭院灯杆		/	杆	5	2860.00	14300.00	杆型参考港口路、东湖广场等	
2	挂墙灯臂	0.6米挂墙灯臂+托板		套	50	132.00	6600.00			
		1米挂墙灯臂+托板		套	200	143.00	28600.00			
		1.5米挂墙灯臂+托板		套	50	165.00	8250.00			
3	马路弯灯	全不锈钢(含灯头、灯盘)	灯架及灯盘使用不锈钢材质，加厚铸铁支座；整灯防护等级不低于IPX2，配E27灯头。		套	50	528.00	26400.00		
4	基础螺丝地脚笼	M24*1400	钢材为Q235A，牙距均匀饱满，焊接牢固。		套	25	605.00	15125.00		
		M24*1300			套	25	583.00	14575.00		
		M24*1000			套	25	550.00	13750.00		
		M22*1200			套	30	528.00	15840.00		
		M22*1000			套	30	506.00	15180.00		
		M20*1000			套	30	418.00	12540.00		
		M18*800			套	30	330.00	9900.00		
		M18*600			套	20	308.00	6160.00		
合计									935770.00	